“appurtenances, and all the vills which are situate in -
the country of Mailor Saisenec ;" and at the death of

Emma in 1277 (5 Edward L) by an Inquisition then

held, it was found that she had held ““ decem libratag

redditus de Meylor Seysnek, et partem dominicarum de

Overton ad terminum vite sus.’

Grant without date, but probably c. 1284 A.D., by
the Freeholders of Hanmer to Thomas de Macclesfeld
of certain waste lands, to him and his heirs for ever.

Sciant omnes, tam praesentes fquam futuri, quod nos Bledyn
filius Yorwerth, Yorwerth Goyceh, Ener filius Ener filius Blod yn,
Bledyn filius Ener, David filins Ener, Adam filius Ener, Tner
filius Eden Oweyn, Eynon filius Wyon, filius Eynon
Phelipp filius Bledyn, David filius Yevan filius Wyon, Yevan
filius David filins 'Wyon, David filins David filius Wyon, ot
Madoe filius David ‘dedimus, concessimus, et hic presenti
chartd nostrd confirmavimus Thome de Macclesfold, ot here-
dibus suis vel suis assignatis quandam placeam terrs de vasto
nostro de Hannemer cum pertinentibus juxta Cronimos infra
has divisas, incipientes ubi Wyon Ruding eadit in Cronimog,
sequendo sepem dicti Wyon Ruding versus Boream usque
domum dicti Thome, et sic do domo illg sequendo magnam
vian usque Overbeck, et sic inter boseum ef planum directe
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usque viam que venit de Bronington versus Hannemer, et sic
sequendo illam viam usque campunt qui voeatur Maes-tre-
budd-wledie, et sic sequendo sepam dicti campi descendendo
usge Cronimos, et sic sequendo (ronimos versus Boream inter
humidum et siccura, usque Wyon Ruding, eum toth parte
totius vasti, quod vocatur Tholn Hannemer, quam Yorwerth
Goych habuit et habere debuit, kebendam ot tenendom de
nobis et heredibus nostris, predieto Thome, ot heredibus suis
ot assignatis, libere, quiete, bene et in pace, hereditarie, n
bosco, In plano, in aquis, eb omnibus libertatibus, commoditati-
bus, et asiamentis ville de Hannemer existentibus ubique,
roddendo inde annuatim predictus Thomas et heredes sui ot
assignati nobis et heredibus nostris wnem rosam, in festo
Nativitatis Sancti Johannis Baptiste, pro omni servitio, sect,
exactione, consustudine, et demandd quicunque; et nos
redicti Bledyn filius Yorwerth, Yorwerth Goyeh, Ener filius
ner filius Bledyn, Bledyn filius Ener, David fillus Ener, Adam
gliug Ener, Ener filins Eden Oweyn, Kynon filing Wyon ——
filius Eynon, Phelipp filius Bledyn, David filius Yevan filius
Wyon, Yevan lins Davd, filius Wyon, David filius David filing
Wyon et Madoc filins David, predictam terram et tenemen-
gum predicto Thome et heredibus suis, vel assignatis, nos
predicti et heredes nostxi contra omnes homines et sectarios
Warrantabimus, adquietabimus, et defendemus in perpetuum,
In Cujus rei testimonium presenti seripto sivigilla nostra
apposuimus hils testibus, Roberto de Crevequer, tunc ballivo de
Overton, Oweyn filio Wrenoch, David filio - et Tudor
fratre ejus, —— Vachan,